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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 24201 - TEKNIK KIMIA  Dosen Pengajar : RINI SISKAYANTI
[0325077406]

Mata Kuliah : PROSES INDUSTRI KIMIA ANORGANIK
[KIM033]  Kelas / Kelompok : KIM033-21 / KIM033.43.C.2

Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2018430028 AFIFAH NUR'AINI 80 80 95 87.5 A
2 2018430029 ALEESE NATASHA 80 80 85 82.5 A
3 2018430030 ALWAN FIKRI SUSANTO 80 78 82 80.4 A
4 2018430031 ANNESA MAHSA RAMADHANTI 85 85 90 87.5 A
5 2018430032 ANNISA YUTI SINTYASWARA 80 80 80 80 A
6 2018430033 ARIF FERDIANSYAH PUTRA 80 75 85 81 A
7 2018430034 ARYOGA HERDYAR PUTRA 75 82 98 88.6 A
8 2018430036 DANIK AIROBBI 85 85 90 87.5 A
9 2018430037 DARADJATI HENDRO 80 80 85 82.5 A
10 2018430038 DINDA AYU LESTARI 75 75 87 81 A
11 2018430043 FAUZIAH ANGGRAINI 90 75 87 84 A
12 2018430044 FEBI NUR INDAH SARI 85 95 85 88 A
13 2018430046 FRISKA YUSRIL AYU DEA 75 90 95 89.5 A
14 2018430050 IBNU HAJAR 80 75 80 78.5 B
15 2018430051 ILHAM AKBAR 80 80 92 86 A
16 2018430053 IRSA TIRTA BUDIARTI 80 85 87 85 A
17 2018430056 MOHAMMAD ARLIANO ALFARIZKY 80 85 87 85 A
18 2018430058 MUHAMMAD IQBAL RUBABARA 85 90 90 89 A
19 2018430059 MUHAMMAD NITIS JIWANA KSATRIA 85 72 87 82.1 A
20 2018430062 NAUFAL RAHMAT WISUDAWAN 85 70 85 80.5 A
21 2018430063 NUR CAHYO WIBOWO 80 85 85 84 A
22 2018430064 PRASETYO ARI WIBOWO 85 80 90 86 A
23 2018430066 RATNASARI 80 70 80 77 B
24 2018430067 REZI SALSABILA RAMADHANI 75 70 82 77 B
25 2018430068 RICKY ANDI PERMANA 90 85 90 88.5 A
26 2018430072 RINAWATI 90 87 87 87.6 A
27 2018430074 ROZI SALSABILA RAMADHANI 75 70 80 76 B
28 2018430075 RYOZA PUTRA SUNDANA 75 90 90 87 A
29 2018430076 SUCI APRILIANA 85 70 85 80.5 A
30 2018430077 THUFAYL HAMMAM 80 80 87 83.5 A
31 2018430079 VERAWATI 85 90 87 87.5 A
32 2018430080 YOGA EKA LESMANA 80 75 85 81 A
33 2018430081 YUZA ZARKHASYI YUDHI 75 75 80 77.5 B
34 2018430082 ZULFA RACHDIANTI 90 87 85 86.6 A

[ Waktu Cetak : 06 Februari 2021 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : 47b6793b323b6ce7f04175ce149e2402 
 



2/6/2021 DAFTAR KEHADIRAN KULIAH

https://akademik.ftumj.ac.id/perkuliahan/rekap-absensi-kehadiran-cetak/S0lNMDMzLjQzLkMuMg==/MjAyMDE=/MjQyMDE=.aspx 1/2

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

DAFTAR KEHADIRAN KULIAH
Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : /
Kode Matakuliah : KIM033 Jam : -
Matakuliah : PROSES INDUSTRI KIMIA ANORGANIK Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 05/2/KIM033-21/KIM033.43.C.2 Dosen Pengasuh : RINI SISKAYANTI [0325077406]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
 KEHADIRAN

JUMLAH
 PERTEMUAN

PRESENTASE
 KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2018430028 AFIFAH
NUR'AINI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

2 2018430029 ALEESE
NATASHA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

3 2018430030 ALWAN FIKRI
SUSANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2018430031
ANNESA
MAHSA
RAMADHANTI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

5 2018430032 ANNISA YUTI
SINTYASWARA v v v v x x v v v v v v v v v v 14 16 88%

6 2018430033
ARIF
FERDIANSYAH
PUTRA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2018430034
ARYOGA
HERDYAR
PUTRA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

8 2018430036 DANIK
AIROBBI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2018430037 DARADJATI
HENDRO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2018430038 DINDA AYU
LESTARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

11 2018430043 FAUZIAH
ANGGRAINI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

12 2018430044 FEBI NUR
INDAH SARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

13 2018430046
FRISKA
YUSRIL AYU
DEA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

14 2018430050 IBNU HAJAR v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%
15 2018430051 ILHAM AKBAR v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

16 2018430053 IRSA TIRTA
BUDIARTI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

17 2018430056
MOHAMMAD
ARLIANO
ALFARIZKY

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

18 2018430058
MUHAMMAD
IQBAL
RUBABARA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 2018430059
MUHAMMAD
NITIS JIWANA
KSATRIA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

20 2018430062
NAUFAL
RAHMAT
WISUDAWAN

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

21 2018430063 NUR CAHYO
WIBOWO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

22 2018430064 PRASETYO
ARI WIBOWO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

23 2018430066 RATNASARI v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

24 2018430067
REZI
SALSABILA
RAMADHANI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

25 2018430068 RICKY ANDI
PERMANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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No. NIM NAMA
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KEHADIRAN

JUMLAH
PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

26 2018430072 RINAWATI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

27 2018430074
ROZI
SALSABILA
RAMADHANI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

28 2018430075 RYOZA PUTRA
SUNDANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

29 2018430076 SUCI
APRILIANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

30 2018430077 THUFAYL
HAMMAM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

31 2018430079 VERAWATI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

32 2018430080 YOGA EKA
LESMANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

33 2018430081
YUZA
ZARKHASYI
YUDHI

v v v v v v v v v v v x x v v v 14 16 88%

34 2018430082 ZULFA
RACHDIANTI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : KIM033 Jam : 
Matakuliah : PROSES INDUSTRI KIMIA ANORGANIK Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 05/2/KIM033-21/KIM033.43.C.2 Dosen Pengasuh : RINI SISKAYANTI [0325077406]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan yang meliputi silabus, Literatur, Selekta Kapita Industri Kimia 2020-09-12
2 2 Dasar-dasar analisa : Analisa Kimia, Neraca Massa, Proses Bypass & Recycle 2020-09-12
3 3 Simbol-simbol Alat Industri Kimia 2020-09-26
4 4 Simbol-simbol alat industri kimia 2020-09-26
5 5 Industri garam meja dan garam dapur 2020-10-17
6 6 Industri Garam Meja dan Garam Dapur 2020-10-17
7 7 Ujian Tengah Semester 2020-10-24
8 8 Industri Belerang 2020-11-14
9 9 Industri Belerang 2020-11-14
10 10 Industri Natrium Sulfat dan Natrium Karbonat 2020-11-28
11 11 Industri Natrium Sulfat dan Natrium Karbonat 2020-11-28
12 12 Industri Karbon Dioksida 2020-12-26
13 13 Industri Karbon dioksida 2020-12-26
14 14 Industri Caustic Soda 2021-01-05
15 15 Industri Caustic Soda 2021-01-05
16 16 Ujian Akhir Semester 2021-01-23
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